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Det blev ingen andra seger i seriespelet för GSK. I hemmapremiären föll man
mot Örnen med siffrorna 4-7, efter att ha tappat i de två avslutande
perioderna. Även FFIK gick poänglösa i sitt bortamöte med Sala.

Guldsmedshytte SK och Fellingsbro/Frövi går en tuff vecka till mötes. FFIK har två
matcher inplanerade denna vecka, samtidigt som GSK har tre matcher att vänta inom
loppet av bara sex dagar. Först ut var ett hemmamöte med Örnen på tisdagskvällen.

GSK inledde där med ett piggt spel och tog även kommandot i matchen genom
ett tidigt mål av Jim Ahlström. Andreas Jensen fyllde sedan på till 2-0 och man gick mot
periodvila i en trygg ledning.



– Vi startar matchen otroligt bra och trycker ner Örnen rejält hela första perioden. Jag
tycker att vi ska kunna leda den med tre-fyra puckar, men tyvärr får de en reducering
med bara sekunder kvar, säger GSK-tränaren Benny Vikström.

Ja, för med bara sex sekunder kvar till vilan kunde Örnen reducera i numerärt överläge.
Gästerna tog med sig den energin in till mittperioden och svarade där för en riktig
knock. Med tre mål på de inledande tio minuterna vände man underläget till ledning
med 2-4, något som satte press på GSK.

”Vi sätter oss i problem!”

Daniel Olsson Fromell klev fram med en snabb replik och förhoppningen var att GSK
skulle äta sig närmare i slutperioden. Men istället fortsatte Örnen att dra ifrån. Gästerna
gick upp till hela 3-7, innan Henrik Andersson kunde snygga till siffrorna med ett mål i
slutminuten.

– Vi spelar alldeles för svårt och omständigt! Det gör att vi släpper in väldigt enkla mål,
summerar en besviken Vikström och fortsätter.

– Jag är väldigt nöjd med första perioden, utom den sista minuten egentligen. Sen i
andra och tredje vinner Örnen välförtjänt på grund av att vi inte spelar enkelt och rejält.
Vi sätter oss i problem!

Förlusten var GSK:s första på säsongen, som hittills bara är två matcher långt gången.
På annat håll i division 3 föll Fellingsbro/Frövi med 5-1 borta mot Sala efter mål av Jonas
Hammarlund. Duon fortsätter nu seriespelet hemma på fredag, där GSK ställs mot
Kungsör och FFIK mot Hallsberg.

Matchfakta Guldsmedshytte SK-Örnen:
Resultat: 4-7 (2-1, 1-3, 1-3)
Publik: 127
Skott: 37-48
Mål GSK: 1-0 Jim Ahlström (R Ohlsson Fromell), 2-0 Andreas Jensen, 3-4 Daniel Olsson
Fromell (Wigerskog, R Ohlsson Fromell), 4-7 Henrik Andersson

Matchfakta Sala-Fellingsbro/Frövi:
Resultat: 5-1 (2-0, 1-0, 2-1)
Skott: 52-20
Mål FFIK: 3-1 Jonas Hammarlund (Rönnqvist, Tapper)
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